2024-03-23 DM Par Hcp 30+, simultanfinal

%. Snitthandikapp: 43,5.
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11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42

Par

Bl
Cc2
c11
A2
B11

Al0
B8
Cé

C12
A7

B3
A5
Al
B4
A6

B7
C15
A8
All
B2

Ci4
B9
A4

C17
c4

C9
c7
C10
Al4
B12

C13
B6
C8

C16
c3

A3
c5
B5
C18
Al12

B10
A9

Podng

750,4
725,8
7232 *
699,8 *
692,4

692,1 *
685,9
681,4
680,2
678,0 *

676,7
6759 *
655,9 *
655,4
654,7 *

652,2
647,5 *
644,5 *
639,4 *
631,8

626,3 *
621,6

615,2 *
614,8 *
613,6 *

613,3 *
611,9
610,0 *
606,5
605,7

595,2
593,2
571,0 *
568,2 *
567,4 *

565,3 *
558,5
557,4
556,5 *
547,9

545,8
428,0 *

%

59,8
57,9
57,7
55,8
55,2

55,2
54,7
54,3
54,2
54,1

54,0
53,9
52,3
52,3
52,2

52,0
51,6
51,4
51,0
50,4

49,9
49,6
49,1
49,0
48,9

48,9
48,8
48,6
48,4
48,3

47,5
47,3
45,5
45,3
45,2

45,1
44,5
44,4
44,4
437

43,5
34,1

Namn

Sten Granath - Greta Arvidsson
Torbjérn Axman - Géran Jonsson
Anita Bergenfors - Eva Torngren
Lars Jonsson - Inga-Lill J6nsson
Eva Hjort - Eva Ohlsson

Ann-Margret Olsson - Gunilla Andersson
Brittinger Oscarson - Carola Olsson
Ingebrit Lood - Iréne Lindh

Gosta Windolf - Malin Alm

UIf Stranna - Par Kvist

Thomas Folkesson - Lennart Tillgren
Henrik Sievert - UIf Niskanen

Lars Berggren - Yvonne Eneroth
Erling Ludén - Sune Thudén

Gunilla Haraldsson - Inger Carlsson

Ulla Fogelin - Bo Persson

Agneta Ostlund - Magnus Revland
Bengt Oberg - Curt Blomquist

Birgitta Hagman - Stig Hagman
Jan-Anders Gredeskog - Hans-Ake Sllin

Perry Mellgvist - Melker Garay
Olle Carlsson - Ulf Hellstrom

Ann-Marie Whiteman - Anna-Karin Larsson-Cohn

Jacob Markstrom - Cathrine Haraldsson
Berit Eriksson - Marie-Louise Hesser

Anna Karin Fahlén - Ros-Marie Carlsson
UIf Nilsson - Britta Kahanpaa

Eva Klingspor - Anna-Karin Persson
Roger Johansson - Anita Bergstedt
Arne Friberg - Berit Bjork

Irene Hansson - Lennart Hansson

Lars-Erik Forsberg - Jonny Wiklund

Otto Lindeberg - Britt-Marie Andersson

Helén Wikstrom - Alf Aberg

Madicken Astorsdotter - Annetthe Astorsdotter

Raine Harju - Eva Hydén

Helen Eriksson - Erja Anttonen
Birgit Hedstrom - Christina Persson
Hans Stenstrom - Olle Andersson
Eva Soéderqvist - Iréne Kindstrand

Siw Carlsson - Gunnel Sundén
UIf Krantz - Agneta Bjorkman

Svenska Bridgeforbundet

Hep%

36,0 41,3
38,1 33,9
35,8 45,1
43,9
39,1 37,6

429 35,1
45,0 32,0
39,9 48,1
42,9 43,8
30,6 39,3

47,2 43,3
39,2 32,2
46,9 53,2
46,2 35,0
51,9 52,6

47,7 49,3
38,9 42,1
41,1 37,9
31,9 31,0
51,9 52,8

49,2 48,0
52,0
51,2 48,6
439 32,4
50,9 46,7

48,9 49,0
52,4 37,9
35,2 30,5
41,1 37,0
41,5 48,3

34,9 31,8
46,6 51,2
50,4 50,0
47,5 51,2
35,6 47,9

44,5 36,9
50,9 49,9
50,1 39,4
37,8 30,9
50,8 41,9

52,6
53,9

Hcp

-30,6
-47,3
-19,3

2,4
-32,3

-28,4
-31,7
3,0
-1,4
-53,7

10,8
-49,0
41,0
-18,2
54,7

31,2
-19,0
-25,2
-75,6

55,3

31,7
53,1
40,1
-34,0
32,8

34,0
10,1
-66,9
-28,1
8,5

-63,8
33,9
41,9
36,5

-11,2

-17,7
42,8
7,4
-57,7
17,9

56,8
64,9

MID

68819
42580
52334
68659
66997

28282
33101
86275
68660
66652

26892
20515
92115 90624
67970 68411
44439 200383

25750
28461

201415 201414
68427 89277
44437 56709
65304 49330

201906 56481

57144 65262
92852 64341
68371 201699
68238 47069
201422 201016

200982 203196
204085 204088
67603 40112
68383 67711
91303 60697

201559 200980
202349 54055
85879 15782
67449 35005
87627 38519

10340
44021
202343 66259
48589 21858
202999 203095

78410
65261

54128 58279
202338 202339
65249 54792
16320 66250
56704 91446

201629 201631
202776 201899

Klubb

Motala Bridgeallians - Skanninge BK

Ostra Ryds BK
Norrkdpingsbridgen
Filbyter Bridge
Motala Bridgeallians

Filoyter Bridge
Motala Bridgeallians
Norrkopingsbridgen
Norrkdpingsbridgen
Filbyter Bridge

Motala Bridgeallians
Filbyter Bridge
Filoyter Bridge
Motala Bridgeallians
Filoyter Bridge

Motala Bridgeallians
Norrkopingsbridgen
Filbyter Bridge
Filbyter Bridge
Motala Bridgeallians

Norrkdpingsbridgen
Motala Bridgeallians
Filoyter Bridge

Norrk6pingsbridgen - Finspangs BK
Norrképingsbridgen - Ostra Ryds BK

Norrkdpingsbridgen
Norrkdpingsbridgen
Norrkdpingsbridgen
Filbyter Bridge

Motala Bridgeallians

Norrkopingsbridgen
Motala Bridgeallians
Norrkopingsbridgen
Norrkopingsbridgen
BK Lyx

Filbyter Bridge
Norrkdpingsbridgen
Motala Bridgeallians
Norrkopingsbridgen
Filoyter Bridge

Motala Bridgeallians
Filoyter Bridge

Slutresultat
22 bord, 42 par, 2 blindpar. Antal brickor: 33. Medel: 627,0. Frirond (*) ger inspelad procent. Medel+/=/- ger minst 60 / exakt 50 / hogst 40



